Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » февраля 20 24 г.  № 234

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение о системе

оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Служба материально-технического

обеспечения», утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 821

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения

оплаты труда, социальной защищенности работников муниципального казенного

учреждения «Служба материально-технического обеспечения»:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципального

казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения», утвержденное

постановлением администрации Октябрьского района от 23.04.2019 № 821 изменение,

изложив абзац 1 пункта 4.3 раздела 4 в следующей редакции:

«4.3. Размер выплаты за стаж работы, выслугу лет устанавливается в процентах

от должностного оклада (оклада) работникам МКУ «СМТО» в зависимости от:

            - общего количества лет, проработанных в МКУ «СМТО»;

            - периодов работы (службы) в общеотраслевых должностях в учреждениях

бюджетной сферы, органах государственной власти, органах местного самоуправления

и иных организациях, опыт и знания по которым необходимы для выполнения должностных

обязанностей по занимаемой должности в МКУ «СМТО».».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

            3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности

заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике Насибулина А.Ю.

Глава Октябрьского района                                                                                       С.В. Заплатин